证券代码：300459         证券简称：金科文化        公告编号：2018-135

浙江金科文化产业股份有限公司

关于持股 5%以上股东终止认购南华中证杭州湾区

交易型开放式指数证券投资基金份额的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江金科文化产业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 11 月 15

日披露了《关于持股 5%以上股东计划参与认购南华中证杭州湾区交易型开放式

指数证券投资基金份额的公告》，公司持股 5%以上股东王健先生原计划参与南

华中证杭州湾区交易型开放式指数证券投资基金（以下简称“杭州湾区 ETF”）

网下股票认购。

近日，公司收到持股 5%以上股东王健先生的通知，基于自身对股份管理的

整体规划，将终止杭州湾区 ETF 网下认购。

此次终止杭州湾区 ETF 网下认购不会对公司生产经营造成任何影响，因其

处于计划认筹及双方协商阶段，王健先生未与杭州湾区 ETF 签署任何协议，亦

不会对王健先生持有公司的股权产生任何影响。

特此公告。

浙江金科文化产业股份有限公司

                                          董 事 会

                                           2018年12月14日